

uygulama sorumlusu, yönetici, denetçi vb. konumlarda bulduklarından dolayı yapılan işlerin doğaya, halka ve işçilere zarar vermeyecek şekilde yapılmasında sorumluluk sahibi olarak davranmak durumundadır. Sermaye, mühendisi "azami kâr" hedefine uygun olarak istihdam etme eğilimindedir. Onun karşısında mühendis ise kişisel gereksinimlerini karşılama, çıkarlarını koruma kaygısıyla oldukça güçsüzdür. Mühendis çelişik bir durumdadır. Çünkü yukarıda bahsedildiği gibi mühendis, hem yapılan işlerde belli yetkilere sahiptir; hem de yapılan işin (güvencesiz çalışma, sorumluluk duygusu, iş güvenliği vb.) olası sonuçlarını bilmektedir. Bilgi sorumluluk yükler. Mühendisin içinde bulunduğu çelişki bireylerin "etik, ahlak" gibi kaygılarla aşabileceği bir çelişki değildir. Bu nedenle mühendisler örgütleri sahip çıkmalıdır. Mevcut sendikasızlık durumu da göz önüne alındığında bugün mühendisler sahip çıkabilecek kurum olarak TMMOB ve bağlı Odalar görünmektedir. Odalar bir yandan mühendislerin geçinebilmek için kalitesiz, niteliksiz, göstermelik işlere başvurmak

zorunda kalmamasını sağlamayı görev olarak görmeli, öte yandan bu tür uygulamalara karşı yaptırım uygulmalıdır. Odalar, belirlenen asgari ücretin uygulanmasını sağlamak için çalışma yürütmelidir. Mühendis asgari ücreti olarak 4 kişilik ailenin yoksulluk sınırının belli bir miktar üstü belirlenmelidir. Genel asgari ücret önermesinden farklılığın nedenleri, mühendisliğin içinde yaşadığımız şartlarda oldukça zorlu (ekonomik olarak da zorlu) bir eğitim süreci sonrasında kazanılabilir olması, bilgiye dayalı bir meslek olarak kendini yenileme ihtiyacı bulunması ve bu ihtiyacın gerektirdiği harcamalar, mühendisin üretim sürecinde artıdeğere katkısının daha yüksek olması şeklinde özetlenebilir.

Yaşadığımız işsizliğin, güvencesiz çalışmanın, yoksullaşmanın nedeni kapitalizmdir. Sorunlarımızın çözümü de kapitalizme karşı mücadele etmek ve mücadele edilecek kanalları oluşturmaktan geçmektedir. Bunun için, Odaların görevini yerine getirmesi kadar, üyelerin de Odalarına sahip çıkmaları gerekmektedir.

YÖNETİM KURULU

MERSEM-7 HAZIRLIK TOPLANTISI YAPILDI



Oda Başkanımız Mehmet TORUN, Yönetim Kurulu Üyelerimiz İbrahim YILMAZOĞLU ve Cemalettin SAĞTEKİN ile komisyon üyemiz A. Murat TEKİN 30 Haziran 2009 tarihinde Afyonkarahisar'a giderek, 13-15 Ekim 2010 tarihleri arasında aynı il'de gerçekleştirilecek olan MERSEM-7 Uluslararası Doğaltaş Kongresinin hazırlık çalışmalarını yapmak üzere İl Temsilcisi ve Temsilci Yardımcılarıyla biraraya gelmişlerdir.